
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 17.05.24 11:29:32

info@ctd.cz
416 734 218

LOGITECH G703 LIGHTSPEED

Cena celkem: 2 699 Kč
 (bez DPH: 2 231 Kč)
Běžná cena: 2 969 Kč
Ušetříte: 270 Kč
Kód zboží: MOUL5543
Part No.: 910-005640
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech G703 LIGHTSPEED

Herní bezdrátová myš disponující 6 programovatelnými tlačítky a vysoce přesným optickým senzorem HERO 16K s
nastavitelným rozlišením až 16000 dpi. Vyniká vysokou odolností až 50 milionů kliknutí a dobou odezvy 1 ms. S
technologií Lightsync RGB lze nastavit světelné animace a efekty. Napájení zajišťuje vestavěná baterie, která při plném
nabití udrží myš bez podsvícení v chodu až 60 hodin. Připojení je realizováno skrze USB přijímač. Myš je možné používat i
při dobíjení baterie díky přiloženému USB kabelu.

Součástí balení je 10 g závaží pro úpravu hmotnosti myši.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 6

Rozlišení: 100 - 16000 dpi

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)

Délka kabelu: 1,8 m

Napájení: vestavěná dobíjecí baterie

Rozměry: 124 x 68 x 43 mm

Hmotnost: 95 g

Barva: černá


